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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.studiotuote.com/pasinpalstat/aani/22-2025-Kuuntele_PP.wav   

 
 

OIKEASSA OLEMISEN TAAKKA 
 
 
”Tulette tuntemaan totuuden, ja totuus tekee teistä vapaita.” 
 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/jhn.8.32  
 
 

Aina lapsuudesta aikuisuuteen asti, liki viisikymmentä vuotta olen seu-
rannut, miten eri uskonsuunnat, kirkot ja seurakunnat ovat ylpeästi 
oikeassa omasta mielestään. Oma oppi ja näkemys on ehdoton totuus, 
ja toisinajattelevia halveksutaan enemmän tai vähemmän ääneen sa-
noen. 
 
Kutsuttiinko meitä olemaan oikeassa? Onko tehtävämme kilpailla pa-
remmuudesta ja totuuksien paremmin ymmärtämisestä? Sellainenko 
on kristillisyyttä ja Kristuksen mielenlaatua? Olemmeko kysyneet, mitä 
Jumala tahtoisi meidän olevan, vai tahdommeko itsekkäinä ja ylpeinä 
ihmisinä jatkaa oman tiemme kulkemista? 
 
Ilokseni olen nähnyt nousevaa nöyryyttä, jossa vähitellen opimme kun-
nioittamaan jopa eri kirkkoon kuuluvia uskovia. Vaikka oma käsitykseni 
sanan tarkoituksista ja seurakuntakulttuureista olisikin erilaista mitä 
toisella ihmisellä, se ei estä rakastamasta, kunnioittamasta ja arvosta-
masta Jumalan lapseksi tullutta ihmistä. 
 
Kaikki, mitä Jeesus opetti, tähtää hyvyyteen ja toisten kunnioittami-
seen. Oma oppimme on täynnä vaatimuksia ja käskyjä, joihin emme 



 
edes itse yllä. Mitä Jumalan Hengen täyteys saa aikaan meissä? Eikö 
se juuri opeta meitä rakastamaan ja luopumaan omasta paikasta toi-
sen hyväksi? 
 
Mikä on totuus, josta niin lahkolaismaisesti kiihkoilemme? Luulemmeko, 
että totuus olisi kokonaisuutena ihmisen ymmärrettävissä niin, että 
voisimme ylpeillä sillä? Mitä vanhemmaksi olen tullut, sitä enemmän 
olen ymmärtänyt, että tällainen käytöksemme on syvää kasvamatto-
muutta. Jumalsuhteemme saattaa perustua pelkästään omaan ymmär-
rykseemme muutamista Raamatun lauseista, ja luulemme sitten olevan 
korkeastikin pyhiä kristittyjä. Onko ketään, joka todella tuntee Juma-
lan, eläen todeksi jumalyhteytensä tuomaa rakkautta, kauneutta ja 
Pyhän Hengen voimavaikutuksia? 
 
Riittääkö meille totuudeksi koko luomakunnan Luojan totuus, jonka 
Hän ilmoitti meille Pojassaan Jeesuksessa Kristuksessa. Voimmeko uskoa 
Jeesuksen sanat, joissa Hän ilmoitti olevansa TIE, TOTUUS JA ELÄMÄ. 
Riittääkö se meille?  
 
Miten helpottaisikaan elämää löytää vapautta Kristuksessa. Tyytyi-
simme vain nöyrästi Hänen totuuteensa, onhan Jumala sulkenut kaikki 
tiedon ja viisauden aarteet tuohon ainokaiseen persoonaan, Jeesukseen 
Kristukseen. Pelkäämmekö, ettei saarnamme ja kokouksemme kiinnosta 
ihmisiä, jos julistaisimme ristiinnaulittua ja ylösnoussutta Vapahta-
jaamme kiihkoilujemme sijaan? Voisi olla jopa niin, että ihmiset kiin-
nostuisivat enemmän seurakuntaelämästä, kuullessaan kiihkotonta, ai-
toa ja Jeesuskeskeistä opetusta seurakunnassa. 
 
En tarkoita, etteikö eri Raamatun aiheita ja teemoja saisi pitää esillä. 
Totta kai, ja pitääkin, mutta pääpainotus tulisi olla todellisessa vapau-
tuksessa ja Herran armon kohtaamisessa. Ihmisiä ei vapauta paljot pu-
heemme. Totuus tekee vapaaksi, ja uskon vakaasti, että tämä totuus on 
Jeesus Kristus. Kun Poika tekee meidät vapaiksi, olemme todellisesti va-
pautettuja.  
 
Raamatun sana on siis työkalu, joka johtaa meidät yhdessä Pyhän 
Hengen kanssa totuuden luokse. Tämä vapauttava totuus on Jeesus 
Kristus, joka on jo sovittanut syntimme ja erheemme. Siksi saamme tä-
nään nostaa katseemme Häneen, joka on tie, totuus ja elämä. Hänessä 
saamme kaiken, mitä elämiseen ja jumalisuuteen tarvitaan. 
 
- Taivaallinen Isä, armahda meitä jälleen. Pyydän Jeesuksen tähden, 

anna meille kuulevat korvat, näkevät silmät ja ymmärtäväiset 



 
sydämet. Olkoon totuutesi kirkkaana edessämme koko elämämme 
ajan. Valaise sydäntämme, Isän, Pojan ja Pyhän Hengen nimessä. - 
aamen. 

 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Uskovan kiihkomielisyys on väärää  
 Todellinen Jumalan lapseus ei ole totuuskiihkoilua 
 Riittääkö sinulle tie, totuus ja elämä – Kristuksessa? 
 Sana on työkalu, joka johtaa meitä Jumalan tuntemiseen 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



 
 

Pasin Palstat – tekstit 
 
 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tar-
vitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Juma-
lan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan 
Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 

 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-
hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sa-
nansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja 
vettä myös sinun ammennettavaksi. 

 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tä-
män työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja joh-
datusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan. 

 
"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  

oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
 

 

 
 
Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä 
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